表演藝術研發小組研發小組100年第一次

工作會議記錄

時間：100年1月7日（星期五）14:00~17:00
地點：台北藝術大學
出席人員：台北縣徐匯高中林靜娟老師、台北市立復興高中葉子彥老師、宜蘭縣立復興國中卓子文老師、國立台灣師大附中楊婷如老師、楊孟蓉小姐

1、 議題討論：
案由一：討論本年度種子教師培訓課程藝術生活部分分工。
說明：本年度種子教師培訓課程於1/17,18展開，藝術生活部分將呈現表演藝術與生命教育連結的課程，請研發小組教師討論課程安排及分組。
決議：
1. 將所有參與教師分成四組，各組分別可上兩位老師的課程。
2. 四位研發小組教師分成兩組，雅雯老師+子彥老師、靜娟老師+子文老師。
3. 請學科中心發行前須知提醒穿著輕便服裝、攜帶自己喜歡的音樂以及對自己有特別意義的物品。
4. 須在確認場地是否有播放音樂的設備。
5. 學科中心在近期提供研發小組教師生命教育課綱作為課程規劃參考。

2、 散會：十七時。